
令和 5年 6月吉日 

 

御取引先各位 

 

                             株式会社 オネスト 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 

さて、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【夏季休業日】 

  令和 5年 8月 13日（日） ～ 令和 5年 8月 15日（火） 

※事務所は 8月 11日（金・祝日）より休業となりますので、 

お問い合わせ等は 8月 10日（木）までにお願いします。 

 

 

※ 8月 11日（金・祝日）→10：00～17：00 営業（予約制） 

8月 12日（土）   →通常営業 

8月 16日（水）より 通常営業 

 

以上 


